
Id: IWUVD-XRYRP-ACDFN-SSEDO-PBMRC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/299/2010
RADY GMINY MICHAŁOWICE

z dnia 8 lipca 2010 r.

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2010 Gminy Michałowice Nr 
XXXVIII/262/2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 

237, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

- Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2010 Gminy Michałowice Nr XXXVIII/262/2009 dokonuje się 
następujących zmian: 

1) zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w następujący 
sposób: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 600 344,90 zł, w tym: 

- dochody bieżące o kwotę 101 989,17 zł, 

- dochody majątkowe o kwotę 498 355,73 zł, 

b) zmniejsza się dochody o kwotę 654 391,00 zł, w tym: 

- dochody majątkowe o kwotę 654 391,00 zł. 

2) zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w następujący sposób: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1599 260,11zł, w tym: 

- wydatki bieżące o kwotę 224 904,38 zł, 

- wydatki majątkowe o kwotę 1 374 355,73 zł, 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 1 320 306,21 zł, w tym: 

- wydatki bieżące o kwotę 68 715,21 zł, 

- wydatki majątkowe o kwotę 1 251 591,00 zł. 

3) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2010 r. wynosi: 

a) dochody 80 577 919,90 zł, 

b) wydatki 90 349 494,90 zł, 

c) deficyt 9 771 575,00 zł. 

4) deficyt w wysokości 9 771 575,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 5 063 220,00 zł, 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4 708 355,00 zł. 

5) w tabeli Nr 2 a Plan wydatków majątkowych na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 1 Limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010-2013, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

7) w załączniku Nr 2 Przychody i rozchody budżetu w 2010 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały, 



Id: IWUVD-XRYRP-ACDFN-SSEDO-PBMRC. Podpisany Strona 2

8) w załączniku Nr 4 Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanymi w 2010 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY 

Sławomir Walendowski



Id: IWUVD-XRYRP-ACDFN-SSEDO-PBMRC. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/299/2010

Rady Gminy Michałowice

z dnia 8 lipca 2010 r.

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2010 stanowiacym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na 
rok 2010 Gminy Michałowice Nr XXXV/262/2009 z dnia 21 grudnia 2009 r. w sposób następujacy: 

 
w tym: w tym: 

L.p Dział Źródła dochodów Zmniejszenia 
ogółem dochody 

bieżące 
dochody 

majatkowe 

Zwiększenia 
ogółem dochody 

bieżące 
dochody 

majatkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 

środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw 
pozyskane z innych źródeł

    180 000,00   180 000,00

2 010 

wpłata środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

0   15 012,52   15 012,52

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 0 0 0 195 012,52 0 195 012,52 

1 600 

wpłata środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

      208 136,62   208 136,62 

2 600 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin

654 391,00   654 391,00 0,00    

Dział 600 Transport i łączność 654 391,00 0,00 654 391,00 208 136,62 0,00 208 136,62 

1 700 

wpłata środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

0   2 806,59   2 806,59

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 0 0 0 2 806,59 0,00 2 806,59

1 750 

wpłata środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

0   92 400,00   92 400,00

Dział 750 Administracja publiczna 0 0 0 92 400,00 0,00 92 400,00

1 853 

dotacje rozwojowe (dofinansowanie realizacji 
projektu systemowego "Aktywnie do rozwoju" 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki współfinansowanego ze środków EFS)

0   101 989,17 101 989,17  

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0 0 0 101 989,17 101 989,17 0,00

Dochody ogółem, w tym: 654 391,00 0,00 654 391,00 600 344,90 101 989,17 498 355,73 

Plan po zmianach 80 577 919,90 zł 



Id: IWUVD-XRYRP-ACDFN-SSEDO-PBMRC. Podpisany Strona 4

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY 

Sławomir Walendowski



Id: IWUVD-XRYRP-ACDFN-SSEDO-PBMRC. Podpisany Strona 5

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/299/2010

Rady Gminy Michałowice

z dnia 8 lipca 2010 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2010 stanowiacym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na 
rok 2010 Gminy Michałowice Nr XXXV/262/2009 z dnia 21 grudnia 2009 r. w sposób następujacy: 

 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział Treść zmniejszenia 
bieżące majątkowe 

zwiększenia 
bieżące majątkowe 

1 2 3 4      

010 01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 228 800,00 0,00 228 800,00 201 447,73 0,00 201 447,73

    

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne,w tym na programy 
finansowane z udziałem 
środków,o których mowa w art..5 
ust.1 pkt 2i3,w części związanej 
z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

228 800,00 0,00 228 800,00 201 447,73 0,00 201 447,73

010 Rolnictwo 
i łowiectwo   228 800,00 0,00 228 800,00 201 447,73 0,00 201 447,73

600 60016 Drogi publiczne gminne 777 791,00 0,00 777 791,00 652 508,00 0,00 652 508,00

    

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne,w tym na programy 
finansowane z udziałem 
środków,o których mowa w art..5 
ust.1 pkt 2i3,w części związanej 
z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

777 791,00 0,00 777 791,00 652 508,00 0,00 652 508,00

  60095 Pozostała działalność 80 000,00  80 000,00 80 000,00 80 000,00  

    wydatki jednostek budżetowych, 
w tym:     80 000,00 80 000,00  

    wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań     80 000,00 80 000,00  

    

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne,w tym na programy 
finansowane z udziałem 
środków,o których mowa w art..5 
ust.1 pkt 2i3,w części związanej 
z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

80 000,00  80 000,00     

600 Transport i łączność 857 791,00 0,00 857 791,00 732 508,00 80 000,00 652 508,00

700 70004 Różne jedn.obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 50 000,00 0,00 50 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00

    

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne,w tym na programy 
finansowane z udziałem 
środków,o których mowa w art..5 
ust.1 pkt 2i3,w części związanej 
z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

50 000,00 0,00 50 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00
754 75416 Straż miejska (gminna) 25 800,00 25 800,00      

    wydatki jednostek budżetowych, 
w tym: 25 800,00 25 800,00      

    wynagrodzenia i składki od nich 25 800,00 25 800,00      



Id: IWUVD-XRYRP-ACDFN-SSEDO-PBMRC. Podpisany Strona 6

naliczone
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 92 400,00 0,00 92 400,00

  

  inwestycje i zakupy 
inwestycyjne,w tym na programy 
finansowane z udziałem 
środków,o których mowa w art..5 
ust.1 pkt 2i3,w części związanej 
z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 92 400,00 0,00 92 400,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 92 400,00 0,00 92 400,00
801 80101 Szkoły podstawowe 14 950,00 5 950,00 9 000,00     

    wydatki jednostek budżetowych, 
w tym: 5 950,00 5 950,00      

    wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 5 950,00 5 950,00      

    

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne,w tym na programy 
finansowane z udziałem 
środków,o których mowa w art..5 
ust.1 pkt 2i3,w części związanej 
z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

9 000,00  9 000,00     

 80104 Przedszkola (publiczne) 91 000,00 0,00 91 000,00 5 950,00 5 950,00 0,00

   wydatki jednostek budżetowych, 
w tym:     5 950,00 5 950,00  

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone     5 950,00 5 950,00  

    

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne,w tym na programy 
finansowane z udziałem 
środków,o których mowa w art..5 
ust.1 pkt 2i3,w części związanej 
z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 105 950,00 5 950,00 100 000,00 5 950,00 5 950,00 0,00
852 85219 Ośrodki pomocy społeczne 11 965,21 11 965,21 0,00 0,00 0,00 0,00

    wydatki jednostek budżetowych, 
w tym: 11 965,21 11 965,21  0,00 0,00 0,00

    wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 11 965,21 11 965,21  0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 11 965,21 11 965,21 0,00 0,00 0,00 0,00
853 85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    wydatki jednostek budżetowych, 
w tym: 0,00 0,00 0,00 113 954,38 113 954,38 0,00

    wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone     70 715,00 70 715,00 0,00

    wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań     43 239,38 43 239,38 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 0,00 0,00 113 954,38 113 954,38 0,00

900 90095 Pozostała działalność     25 000,00 25 000,00  

    wydatki jednostek budżetowych, 
w tym:     25 000,00 25 000,00  

    wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań     25 000,00 25 000,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
srodowiska 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 



Id: IWUVD-XRYRP-ACDFN-SSEDO-PBMRC. Podpisany Strona 7

926 92601 Obiekty sportowe 40 000,00 25 000,00 15 000,00 333 000,00 0,00 333 000,00

    wydatki jednostek budżetowych, 
w tym: 25 000,00 25 000,00      

    wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 25 000,00 25 000,00      

    

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne,w tym na programy 
finansowane z udziałem 
środków,o których mowa w art..5 
ust.1 pkt 2i3,w części związanej 
z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

15 000,00 0,00 15 000,00 333 000,00 0,00 333 000,00

  92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 75 000,00

  

  inwestycje i zakupy 
inwestycyjne,w tym na programy 
finansowane z udziałem 
środków,o których mowa w art..5 
ust.1 pkt 2i3,w części związanej 
z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 75 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 40 000,00 25 000,00 15 000,00 408 000,00 0,00 408 000,00
WYDATKI OGÓŁEM : 1 320 306,21 68 715,21 1 251 591,00 1 599 260,11 224 904,38 1 374 355,73 

Plan po zmianach 90 349 494,90 zł 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY 

Sławomir Walendowski



Id: IWUVD-XRYRP-ACDFN-SSEDO-PBMRC. Podpisany Strona 8

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/299/2010

Rady Gminy Michałowice

z dnia 8 lipca 2010 r.

Dokonać zmian w limitach wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2013 stanowiącym załącznik nr 1 do 
Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Michałowice Nr XXXV/262/2009 z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sposób następujący 

 
  Nr poz. 

z zał. do 
Uchwały 

Budżetowej 
na 2010 rok 

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan 
zminiejszenia zwiększenia Plan po 

zmianach 

2 010 01010

,,Ochrona środowiska ludzkiego poprzez budowę 
systemu kanalizacji sanitarnej w Gminie 
Michałowice " w ul. Kasztanowej w M-cach Wsi" 
oraz budowa wodociągu

587 000 -3 800,00  583 200

3 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Przytorowej, 
Calineczki, Baśniowej i Małego Księcia w Regułach 425 000 -7 000,00  418 000

   Razem: 1 012 000 -10 800,00 0,00 1 001 200 

6 600 60016 Przebudowa ul. Szkolnej wraz z odwodnieniem 
w M-cach 3 965 000 -654 391,00   3 310 609

8 600 60016 Przebudowa ul. Polnej, Kamelskiego, Wspólnej 
w Nowej Wsi i Granicy 2 000 000  220 000,00 2 220 000

   Razem: 5 965 000 -654 391,00 220 000,00 5 530 609 

9 700 70004 Modernizacja budynku komunalnego w Opaczy przy 
ul. Ryżowej 90 30 000  20 000,00 50 000

   Razem: 30 000 0,00 20 000,00 50 000 

13 926 92601 Budowa kompleksu sportowego Moje boisko - Orlik 
2012 w Sokołowie 883 000  333 000,00 1 216 000

14 926 92605

,,Promowanie zdrowego trybu życia wśród dzieci 
i młodzieży w Gminie Michałowice poprze budowę 
otwartych stref rekreacji" w parku w Michałowicach 

(strefa rekreacji w Michałowicach), przy Zalewie 
w Komorowie Wsi (strefa rekreacji przy zalewie), 
przy ul. Kolejowej w Komorowie (strefa rekreacji 
przy ul. Kolejowej w Komorowie), w Regułach 

(strefa rekreacji i sportu w Regułach).

9 017 817  75 000,00 9 092 817

   Razem: 9 900 817 0,00 408 000,00 10 308 817 
   Łącznie: 16 907 817 -665 191,00 648 000,00 16 890 626 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY 

Sławomir Walendowski



Id: IWUVD-XRYRP-ACDFN-SSEDO-PBMRC. Podpisany Strona 9

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/299/2010

Rady Gminy Michałowice

z dnia 8 lipca 2010 r.

Dokonać zmian w limitach wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2013 stanowiącym załącznik nr 1 do 
Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Michałowice Nr XXXV/262/2009 z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sposób następujący 

 
Planowane wydatki w zł

Nr poz. z zał. 
do Uchwały 
Budżetowej 
na 2010 rok 

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
i okres realizacji (w latach) Plan 

zmniejszenie zwiąkszenie Plan po 
zmianach 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Program inwestycyjny : Budowa Kanalizacji Sanitarnej w Gminie Michałowice 

2 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej 
w ul. Jałowcowej w Opaczy 
Małej (w latach 2010-2011)

50 000 -49 000,00  1 000,00 Gmina 
Michałowice

3 010 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w ul. Sosnowej, Badylarskiej, 
Środkowej, Górnej, Bez Nazwy 
(od ul. Środkowej do Al.. 
Jerozolimskich) w Opaczy Kol. 
(w latach 2010-2013)

250 000 -30 000,00  220 000,00 Gmina 
Michałowice

4 010 01010

Budowa przykanalików 
sanitarnych i odcinków sieci 
kanalizacyjnej w ulicach gdzie 
kanalizacja sanitarna została 
wybudowana w latach ubiegłych, 
w tym ul. Leśna w Pęcicach 
Małych.(w latach 2010-2013)

200 000  37 467,00 237 467,00 Gmina 
Michałowice

Razem: 500 000 -79 000,00 37 467,00 458 467,00   
Program inwestycyjny : Budowa Sieci Wodociągowej w Gminie Michałowice 

9 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w ul. 
Jałowcowej w Opaczy Małej (w 
latach 2010-2012)

20 000 -19 000,00  1 000,00 Gmina 
Michałowice

10 010 01010

Budowa sieci wodociągowej w ul. 
Mokrej, Willowej i Sosnowej 
w Opaczy Kol.(w latach 2010-
2012)

220 000 -80 000,00  140 000,00 Gmina 
Michałowice

12 010 01010 Modernizacja SUW Komorów (w 
latach 2010-2013) 220 000  100 000,00 320 000,00 Gmina 

Michałowice

14 010 01010

Budowa sieci wodociągowej w ul. 
Podleśnej, Kochanowskiego, 
Skośnej, Nałkowskiej, Osieckiej, 
Jedliny w Granicy (w latach 
2010-2013)

300 000 -40 000,00  260 000,00 Gmina 
Michałowice

15 010 01010

Sieć wodociągowa na terenie 
Gminy (obsługa geodezyjna, 
geotechnika, ekspertyzy, wyk. 
końcówek sieci , opracowanie 
dok. proj., w tym do budynków 
"Pęcice Ogród") (w latach 2010-
2013)

92 000  63 980,73 155 980,73 Gmina 
Michałowice

Razem: 852 000 -139 000,00 163 980,73 876 980,73   
Program inwestycyjny : Budowa Dróg w Gminie Michałowice 



Id: IWUVD-XRYRP-ACDFN-SSEDO-PBMRC. Podpisany Strona 10

18 600 60016

Przebudowa ul. Parkowej, 
Sportowej, Klonowej, 3 Maja, 
Kościuszki, Mickiewicza, 
Partyzantów, Wojska Polskiego, 
Rumuńskiej, Żytniej, Ks. 
Popiełuszki, Raszyńskiej, 
Lotniczej, Kwiatowej w M-cach 
(w latach 2010-2013)

1 050 000  34 160,00 1 084 160,00 Gmina 
Michałowice

21 600 60016

Budowa ciągu pieszo-
rowerowego Reguły-Pęcice ul. 
Powstańców Warszawy (w latach 
2010-2013)

10 000  39 040,00 49 040,00 Gmina 
Michałowice

22 600 60016
Przebudowa ul. Środkowej 
w Opaczy Kol. (w latach 2010-
2013)

650 000   650 000,00 Gmina 
Michałowice

23 600 60016
Przebudowa ul. Bodycha 
w Regułach i Opaczy Kol. (w 
latach 2010-2013)

50 000 -40 000,00 60 000,00 70 000,00 Gmina 
Michałowice

26 600 60016

Przebudowa ul. Kurpińskiego, 
Sobieskiego, Zamojskiego, 
Chopina, Wiejskiej, Kotońskiego, 
Moniuszki, Poniatowskiego, 
Kraszewskiego i Mazurskiej 
w Komorowie (w latach 2010-
2013)

1 053 447  50 000,00 1 103 447,00 Gmina 
Michałowice

27 600 60016

Przebudowa ciągu drogowego 
złożonego z ul. Ireny 
i Podhalańskiej w Komorowe (w 
latach 2010-2011)

1 733 818  220 000,00 1 953 818,00 Gmina 
Michałowice

33 600 60016

Przebudowa ul. Jaśminowej, 
Różanej, Tulipanów, Granicznej 
i Słonecznej w Nowej Wsi. (w 
latach 2010-2013)

50 000 -43 400,00  6 600,00 Gmina 
Michałowice

34 600 60016
Budowa systemu ścieżek 
rowerowych (w latach 2010-
2013)

20 000  29 308,00 49 308,00 Gmina 
Michałowice

Razem: 4 617 265 -83 400,00 432 508,00 4 966 373,00   
Program inwestycyjny :Budowa Urządzeń Odwadniających i Małej Retencji w Gminie Michałowice 

36 600 60095

Przebudowa rowu U-1 
odwadniającego wraz z budową 
zbiornika retencyjnego w dolinie 
rzeki Raszynki (w latach 2010-
2013)

425 000 -120 000,00  305 000,00 Gmina 
Michałowice

37 600 60095
Odwodnienie na terenie Gminy 
(dok. proj. i wyk) (w latach 2010-
2013)

190 296   190 296,00 Gmina 
Michałowice

Razem: 615 296 -120 000,00 0,00 495 296,00   
Program inwestycyjny : Budowa Budynków Użyteczności Publicznej w Gminie Michałowice 

38 700 70004 Budowa budynków socjalnych (w 
latach 2010-2013) 100 000 -50 000,00  50 000,00 Gmina 

Michałowice
Razem: 100 000 -50 000,00 0,00 50 000,00   

41 750 75023

Budowa budynku Urzędu Gminy 
wraz z infrastrukturą techniczną 
(koncepcja, dok proj i wyk) (w 
latach 2010-2012)

1 150 000  92 400,00 1 242 400,00 Gmina 
Michałowice

Razem: 1 150 000 0,00 92 400,00 1 242 400,00   

42 801 80101 Rozbudowa Szkoły w Nowej Wsi 
(w latach 2010-2013) 10 000 -9 000,00  1 000,00 Gmina 

Michałowice

43 801 80104
Budowa zespołu szkolno-
przeszkolnego w Regułach (w 
latach 2010-2013)

10 000 -9 000,00  1 000,00 Gmina 
Michałowice

44 801 80104 Budowa gminnego przedszkola 100 000 -72 000,00  28 000,00 Gmina 



Id: IWUVD-XRYRP-ACDFN-SSEDO-PBMRC. Podpisany Strona 11

w Granicy (w latach 2010-2013) Michałowice

46 801 80104
Modernizacja budynku 
przedszkola w Michałowicach (w 
latach 2010-2013)

25 000 -10 000,00  15 000,00 Gmina 
Michałowice

Razem: 145 000 -100 000,00 0,00 45 000,00   
Program inwestycyjny : Budowa Ośrodków Sportu i Rekreacji w Gminie Michałowice 

52 926 92601 Budowa lodowiska w Komorowe 
(w latach 2010-2013) 20 000 -15 000,00  5 000,00 Gmina 

Michałowice
Razem: 20 000 -15 000,00 0,00 5 000,00   
Łącznie 7 999 561 -586 400,00 726 355,73 8 139 516,73   

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY 

Sławomir Walendowski



Id: IWUVD-XRYRP-ACDFN-SSEDO-PBMRC. Podpisany Strona 12

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLV/299/2010

Rady Gminy Michałowice

z dnia 8 lipca 2010 r.

Dokonać zmian w przychodach i rozchodach budżetu na rok 2010 stanowiącym załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej na rok 2010 Gminy Michałowice Nr XXXVIII/262/2009 z dnia 21 grudnia 2009 r. w sposób 

następujący: 

 
Lp Treść Klasyfikacja 

§ 
Kwota na 
dzień 30 

czerwca 2010 
r. 

zmniejszenia zwiększenia Kwota po 
zmianach 

1 2 3 4 5  6
Dochody bieżące  73 461 546,00  101 989,17 73 563 535,17
Dochody majątkowe  7 170 420,00 654 391,00 498 355,73 7 014 384,73

Dochody ogółem   80 631 966,00 654 391,00 600 344,90 80 577 919,90 
Wydatki bieżące   57 889 864,00 68 715,21 224 904,38 58 046 053,17

Wydatki majątkowe   32 180 677,00 1 251 591,00 1 374 
355,73 32 303 441,73

Wydatki ogółem   90 070 541,00 1 320 306,21 1 599 
260,11 90 349 494,90 

Wynik budżetu   9 438 575,00 665 915,21 998 915,21 9 771 575,00 
 

Przychody ogółem:   14 208 355,00 0,00 333 000,00 14 541 355,00 

1 przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952 9 500 000,00 0,00 333 000,00 9 833 000,00

2

przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych - wolne 
środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych

§ 955 4 708 355,00 0,00 0,00 4 708 355,00

 
Rozchody ogółem:   4 769 780,00 0,00 0,00 4 769 780,00 

1 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
2 spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 4 719 780,00 0,00 0,00 4 719 780,00

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY 

Sławomir Walendowski



Id: IWUVD-XRYRP-ACDFN-SSEDO-PBMRC. Podpisany Strona 13

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLV/299/2010

Rady Gminy Michałowice

z dnia 8 lipca 2010 r.

Dokonać zmian w planie dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanymi w 2010 roku stanowiącym załącznik nr 4 do Uchwały 
Budżetowej na rok 2010 Gminy Michałowice Nr XXXVIII/262/2009 z dnia 21 grudnia 2009 r. w sposób następujący: 

 

w tym: 

Zmiany 
w wydatkac
h ogółem (w 

zł) 
zwiększenia 

w tym: 

Wydatki 
ogółem (w 

zł) po 
zmianach 

w tym: 
Lp Nazwa jednostki 

budżetowej Dział Rozdz 

Stan 
środków 

pieniężnych 
na pocz 

roku 

Dochody 
(w zł) wg 
uchwały 

budżetowej 

Zmiany 
w dochodach 
(zwiększenia) 

Dochody 
ogółem (w 

zł) po 
zmianach 

Wydatki 
ogółem (w 

zł) po 
zmianach 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 

Zespół Szkolno 
Przedszkolny 
w Nowej Wsi - 
Szkoła Podstawowa

801 80101 11 680,69 59 972,00 771,00 60 743,00 71 652,69 71 652,69 0 771,00 771,00 0 72 423,69 72 423,69 0

2 
Zespół Szkół 
w Michałowicach - 
Szkoła Podstawowa

801 80101 19 185,38 15 100,00 15 300,00 30 400,00 34 285,38 34 285,38 0 15 300,00 15 300,00 0 49 585,38 49 585,38 0

3 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
w Komorowie - 
Szkoła Podstawowa

801 80101 10 921,19 81 486,00 0,00 81 486,00 92 407,19 92 407,19 0 0,00 0,00 0 92 407,19 92 407,19 0

Ogółem dz. 801 rozdz 80101 41 787,26 156 558,00 16 071,00 172 629,00 198 345,26 198 345,26 0 16 071,00 16 071,00 0 214 416,26 214 416,26 0 

1 
Gminne 
Przedszkole 
w Michałowicach

801 80104 9 228,30 198 000,00 100,00 198 100,00 207 228,30 207 228,30 0 100,00 100,00 0 207 328,30 207 328,30 0

2 

Zespół Szkolno 
Przedszkolny 
w Nowej Wsi -
Gminne 
Przedszkole

801 80104 1 919,30 62 400,00 0,00 62 400,00 64 319,30 64 319,30 0 0,00 0,00 0 64 319,30 64 319,30 0

Ogółem dz. 801 rozdz 80104 11 147,60 260 400,00 100,00 260 500,00 271 547,60 271 547,60 0 100,00 100,00 0 271 647,60 271 647,60 0 



Id: IWUVD-XRYRP-ACDFN-SSEDO-PBMRC. Podpisany Strona 14

1 Stołówka szkolna 
w Komorowie 801 80148 0,00 198 360,00 0,00 198 360,00 198 360,00 198 360,00 0 0,00 198 360,00 0 198 360,00 198 360,00 0

Ogółem dz. 801 rozdz 80148 0,00 198 360,00 0,00 198 360,00 198 360,00 198 360,00 0,00 0,00 198 360,00 0,00 198 360,00 198 360,00 0 
Ogółem 52 934,86 615 318,00 16 171,00 631 489,00 668 252,86 668 252,86 0,00 16 171,00 214 531,00 0,00 684 423,86 684 423,86 0,00 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

Sławomir Walendowski


